富满微电子集团股份有限公司
FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM868/FM869(文件编号：S&CIC1988) USB Type-C 线缆电子标签芯片(eMarker 3.0)
Version 1.5 Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 1
通用描述
FM868/FM869 是 USB Type-C 电 子 标 签 芯 片
(Emarker)。芯片支持USB Type-C接口和电源传输协
议应用的被动式和主动式全功能USB Type-C电缆电

Rev 1.3 2021/1 增加 DFN6L (2x3x0.85)封装型式
Rev 1.4 2021/3 增加 DFN6L (2x2x0.5)封装型式
Rev 1.5 2021/3 修改订购指南说明
富满微电子集团股份有限公司
FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM868/FM869(文件编号：S&CIC1988) USB Type-C 线缆电子标签芯片(eMarker 3.0)
Version 1.5 Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 3
引脚定义和功能描述
引脚功能描述
引脚
名称 功能描述
FM868 FM869
1 5 SDA 内部调试引脚，建议连接到地
2 4 GND 芯片接地引脚
3 6 SCL 内部调试引脚，建议连接到地
4 1 VCONN1 VCONN 电源供电引脚 1
5 2 CC Type-C 配置信道引脚
6 3 VCONN2 VCONN 电源供电引脚 2
7 7 EPAD 热焊盘，需连接到地
1VCONN1
VCONN2
CC
SCL
SDA
GND
2
3 4
5
6
EPAD
●
DFN-6L (2x2x0.5)
1
VCONN1
VCONN2
CC
SCL
SDA
GND
EPAD
●
DFN-6L (2x3x0.85)
2
3 4
5
6
FM869FM868
富满微电子集团股份有限公司
FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM868/FM869(文件编号：S&CIC1988) USB Type-C 线缆电子标签芯片(eMarker 3.0)
Version 1.5 Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 4
系统功能框图
应用信息
DISCOVER IDENTITY 命令
详细的 Discover Identity 命令参见 USB Power Delivery Specification Revision 3.0, Version 1.1
E-Marker 发送的 Discover Identity 命令应包含一个 ID Header VDO, 一个 Cert Stat VDO, 一个
Product VDO。
Product VDO 的产品类型的定义如下图所示。
Header
No. of Data Objects = 4-71
VDM
Header
ID
Header
Cert Stat VDO Product VDO
0..32 Product
Type VDO(s)
Discover Identify 命令的响应

K 0.35 REF.
L 0.25 0.30 0.35
订购指南
订货型号 描述 环境温度范围 包装形式
FM868A USB2.0, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
FM868B USB3.2 Gen 1, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
FM868C USB3.2 Gen 2, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
DFN-6L 封装, 2 mm × 3 mm
D
TOP VIEW
BOTTOM VIEW
E
Pin 1
A
A1
A2
L
K
D1
E1
b e
868
●
YYWW
Product Code: 868
Date Code: YYWW
FM868
富满微电子集团股份有限公司
FINE MADE MICROELECTRONICS GROUP CO., LTD.
FM868/FM869(文件编号：S&CIC1988) USB Type-C 线缆电子标签芯片(eMarker 3.0)
Version 1.5 Copyright© T-Smartlink Microelectronics Co., Ltd. Page 11
封装和丝印
DFN-6L (2x2x0.5)封装顶层丝印
封装 DFN-6L
订购指南
订货型号 描述 环境温度范围 包装形式
FM869A USB2.0, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
FM869B USB3.2 Gen 1, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
FM869C USB3.2 Gen 2, 1M~2M cable, 5A, VBUS=20V, DFN-6L 封装 −40°C to +85°C Tape & Reel, 4000
SYMBOL
MILLIMETER
MIN NOM MAX
A 0.45 0.50 0.55
A1 0 0.02 0.05
A2 0.127 REF.
b 0.18 0.23 0.28
D 1.95 2.00 2.05
D2 1.28 1.33 1.38
E 1.95 2.00 2.05
E2 0.65 0.70 0.75
e 0.45 0.50 0.55
K 0.35 REF.
L 0.25 0.30 0.35
869
●
YYWW
Product Code: 869
Date Code: YYWW
FM869
DFN-6L 封装, 2 mm × 2 mm
D
TOP VIEW BOTTOM VIEW
E
L
K
E2
D2
b e
LASER MARK
PIN 1
A
A1